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Tilskudd til utvikling av økologisk kjøtt i 2013  

 
 
Fylkesmannen i Nordland inviterer organisasjoner, landbruksrådgivning, kommuner, 
produsenter og andre som arbeider med temaet økologisk kjøtt til å søke om finansiering av 
tiltak som kan øke produksjon, eller forbruk av økologisk kjøtt i Nordland.  
  
Det er satt av kr 170 000,- til fordeling på tiltak som faller inn under målsetting nr 2 i vår 
strategiske plan for økologisk landbruk i Nordland 2010-2015, med tilhørende handlingsplan 
for 2013. Planen ligger på fylkesmannens nettsted, www.fmno.no, på temaet økologisk 
landbruk under menypunktet Landbruk og mat. 
 
Midlene skal brukes til prosjekter som fremmer økt økologisk, grovfôrbasert kjøttproduksjon i 
fylket, og/eller som bidrar til at større andel av dette kjøttet faktisk blir solgt til forbrukere som 
økologisk kjøtt. Midlene skal fremme lønnsom verdiskaping og næringsaktivitet innenfor 
økologisk landbruk i fylket. 
 
Vi ser gjerne at flere aktører samordner seg og søker om finansiering av aktiviteter i 
fellesskap.  
 
 
Krav til søknad 
Søknaden må inneholde beskrivelse av planlagt tiltak, kostnadsoverslag, finansieringsplan, 
tidsrom for gjennomføring, målgruppe og ansvarlig for gjennomføring. Søkers 
organisasjonsnummer, kontonummer og kontaktinformasjon er også påkrevd. 
 
Søknadsfristen er 31. mai 2013. 
 
Vi har som målsetting å fordele potten og sende ut vedtak innen 1. juli. 
 
 
Kriterier ved prioritering 

• Det gis kun støtte til prosjekter i Nordland.  
• Prosjektet kan være av mer lokal karakter.  
• Midlene skal brukes til prosjektsatsinger, det vil si engangstiltak som har en 

begrenset varighet i tid. Det kan ikke påregnes nye midler til tiltaket senere. 
• Midlene kan brukes strategisk, på den måten at midlene bidrar til å løse ut andre 

ressurser og andre virkemidler (eksempelvis helkjedeavtaler). 

http://fylkesmannen.no/Nordland/Landbruk-og-mat/Okologisk-landbruk/
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• Forankring til landbruksnæringa og forankring til allerede igangsatte prosesser må 
synliggjøres i prosjektsøknaden 

• Prosjekter med målbare resultater i forhold til verdiskaping og næringsaktivitet vil 
prioriteres.  

• Søknader som innebærer konkrete tiltak for økt salg/distribusjon av økologisk 
kjøtt til forbruker, enten gjennom storkjøkken, butikk eller direktesalg, prioriteres.  

 
 
 
Bakgrunn 
Fylkesmannen i Nordland har som mål at produksjon og forbruk av økologisk mat skal økes i 
fylket. Økomat – så klart! Strategisk plan for økologisk landbruk i Nordland 2010-2015 
beskriver målsettinger og strategier for arbeidet vårt.  
 
I 2013 har Statens landbruksforvaltning fordelt midler til oppfølging av regionale 
handlingsplaner for økologisk landbruk, og tildelt Fylkesmannen i Nordland kr 425 000,-.  
 
Beløpet fordeles i hovedsak til tiltak eller prosjekter som er i gang eller er planlagt av 
Fylkesmannen og/eller samarbeidspartnere, i tråd med prioriteringer i handlingsplanen vår 
for økologisk landbruk i Nordland 2013 (vedlegg til den strategiske planen): 
 
Prosjektet Økt produksjon av økomelk i Nord-Norge:  150 000,- 
Økopris 2013 (nytt tiltak initiert av Fylkesmannen):    30 000,- 
Prosjekt Økt forbruk av økomat i offentlige virksomheter: 175 000,- 
 
Til andre tiltak som faller inn under målsettingene i Fylkesmannens strategiske plan for 
økologisk landbruk, er det satt av kr 86 000,- som er utlyst tidligere, med søknadsfrist 22. 
april. 
 
Fra fjorårets ramme, er det satt av 170 000 til prosjekter som kan fremme økt økologisk, 
grovfôrbasert kjøttproduksjon i fylket, og/eller som bidrar til at større andel av dette kjøttet 
faktisk blir solgt til forbrukere som økologisk kjøtt. Disse midlene lyses nå ut. 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
Magne Totland (e.f.)  
seksjonsleder Aage Steen Holm 
 rådgiver 
 
 

Dette brevet er godkjent elektronisk og har derfor ikke underskrift. 
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Adresseliste: 
Nordland Bonde- og 
Småbrukarlag 

Siv Mossleth, Nordnes 8255 RØKLAND 

Helgeland 
Samvirkeslakteri AS 

Lenningsveien 29 8900 BRØNNØYSUND 

Arctic Rein og Vilt Postboks 369 Vika 8601 MO I RANA 
Norsk 
landbruksrådgivning 
Nord-Norge 

Gunnar Forbord, Movn. 18 8700 NESNA 

Bioforsk Nord Postboks 2284 9269 TROMSØ 
Horn's Slakteri AS Fygleveien 69 8370 LEKNES 
Bioforsk Nord, Bodø Torggården 8049 BODØ 
Nordland Bondelag Postboks 383 8001 BODØ 
Alle kommuner i 
Nordland 

   

Orrhaugen Mat og 
Opplevelser AS 

Orrhaugen 8647 BLEIKVASSLIA 

Oikos Nord Håkon B. Bø, Hellran 14 8011 BODØ 
Nordland 
fylkeskommune 

Postmottak Fylkeshuset 8048 Bodø 

Økoproff Nord Norsk Landbruksrådgivning 
Lofoten, Are Johansen, 
Storeidøya 87 

8370 LEKNES 

Lundal Nord AS  8103 BREIVIK I SALTEN 
Bioforsk Nord, Tjøtta Parkveien 8860 TJØTTA 
Oikos - Økologisk Norge Engebrets vei 3 0275 OSLO 
Nortura Bjerka Strandg. 10 8643 BJERKA 
 
 


